[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
23.01.2023

       № 2
	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы                      и урегулированию    конфликта интересов

В соответствии с Указом президента Российской Федерации  от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом губернатора Пермского края от 19 июля 2012 г. № 44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в Пермском крае», в целях актуализации муниципального правового акта:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов.
2.Признать утратившими силу следующие распоряжения председателя Березниковской городской Думы:

от 15.01.2019 № 5 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов»;
от 09.01.2020 № 5 «О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением председателя Березниковской городской Думы от 15.01.2019 №5»;
от 21.01.2021 № 3 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением председателя Березниковской городской Думы от 15.01.2019 №5».

3.Расместить настоящее распоряжение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела организационного отдела управления делами.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Березниковской городской Думы
                             Э.В.Смирнов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя

 Березниковской городской Думы

 от 23.01.2023 № 2
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы

и урегулированию конфликта интересов

	Кусова
Юлия Михайловна
	-заместитель председателя Березниковской городской Думы, председатель комиссии

	Воронова

Ольга Константиновна
	-начальник управления делами, заместитель председателя комиссии

	Щеткина

Ольга Васильевна
	-начальник организационного отдела управления делами, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кузнецова
Людмила Владимировна
	-начальник правового управления

	Токарев
Сергей Леонидович
	-депутат Березниковской городской Думы

	(без указания персональных данных)
	-представитель Березниковского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет» (по согласованию)